
ADFORS NÁRODNÍ
FESTIVAL minižáků
U13
2023

Blog
skupina A

1/2- Blog ADFORS NÁRODNÍ FESTIVAL minižáků U13 © bklitomysl.cz

USK Praha slaví zlaté medaile!
30 zápasů se odehrálo během tří dnů v Litomyšli v rámci
ADFORS Národního festivalu minižáků U13. Jediným
týmem, který nepoznal hořkost porážky, byl USK Praha,
který se tak raduje z vítězství na turnaji a zisku zlatých
medailí.

USK skončilo v silné Praze na 2. místě a tak mu těsně unikl postup na Mistrovství ČR. Na festivalu byl tedy
jedním z hlavních favoritů a tuto roli bezezbytku potvrdil. Ostatně všechny své zápasy vyhrál rozdílem
minimálně 24 bodů, což dokazuje jejich dominanci na turnaji. Tým, který dobře dirigoval pozdější MVP Čenda
Komárek neměl příliš mnoho slabin a většina hráčů byla nebezpečných na koš. Právě vyrovnanost kádru hrála
určitě velký vliv na jejich vítěznou jízdu šampionátem.

Stříbro putuje do Zlína, který se na turnaji také prezentoval v dobrém světle, ale ve finále se musel před
Pražany sklonit. Tým se prezentoval velmi aktivní obranou, kterou nestačila pouze na pozdější vítěze.

Hlavní město mělo svého zástupce v obou medailových zápasech, ovšem Sokol Pražský nakonec nestačil v
boji o bronz na hostitele z Litomyšle. V dramatickém a vyrovnaném utkání nakonec dovedl svůj tým k vítězství
Domča Hodek, který byl, dle mého subjektivního pohledu :-), nejdominantnějším hráčem šampionátu.

V duelu o 5. místo si Tygři Brno poradili poměrně s přehledem s Novým Jičínem. Právě Brňané mohou být asi
nejvíce smutní z nasazení týmů do skupin dle koeficientů ČAMB, neboť ve skupině a poté ve čtvrtfinále
narazili na oba finalisty.

I v souboji o 7. místo se radoval brněnský celek, když Skokani přetlačili Teplice.

Ve skupině týmů, které se neprobojovaly do play-off si nejlépe vedli Medvědi Tábor, kteří skupinu o 9. až 12.
místo vyhráli.

 

Konečné pořadí ADFORS Národního festivalu minižáků U13

1. USK Praha
2. STRABAG Zlín
3. ADFORS Basket Litomyšl
4. Sokol Pražský
5. Tygři Brno
6. BC Nový Jičín
7. Skokani Brno
8. BK Teplice
9. BK Medvědi Tábor
10. BK Lokomotiva Plzeň
11. BK Sojky Pelhřimov
12. TJ Jiskra Havlíčkův Brod

 

https://festival13.bklitomysl.cz/novinky/5


ADFORS NÁRODNÍ
FESTIVAL minižáků
U13
2023

Blog
skupina A

2/2- Blog ADFORS NÁRODNÍ FESTIVAL minižáků U13 © bklitomysl.cz

Gratulujeme USK Praha, Zlínu i domácímu celku k zisku medailí a děkujeme všem týmům za účast a skvělý
turnaj.

Po víkendu budou doplněny fotogalerie z ceremoniálů a také článek z vyhlašování individuálních cen.

14.5.2023 autor: Martin Šorf

https://festival13.bklitomysl.cz/novinky/5

